

MV Polering Falkevej 20 ApS

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 34 71 33 40

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Mikael Vergara
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Polering Falkevej 20 ApS Falkevej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 71 33 40
	Stiftet: 2. oktober 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Vergara
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	MV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	513.445	548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.755	-118
Driftsresultat	395.690	430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.465	-35
Resultat før skat	352.225	395
Skat af årets resultat	-77.490	-87
Årets resultat	274.735	308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Disponeret fra overført resultat	-325.265	-292
Disponeret i alt	274.735	308

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.603.128	4.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.603.128</u>	<u>4.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.603.128</u>	<u>4.720</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.104.974	739
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.974</u>	<u>739</u>
Aktiver i alt	<u>5.708.102</u>	<u>5.459</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.573.550	2.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Egenkapital i alt	<u>3.253.550</u>	<u>3.579</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.488	87
Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.488</u>	<u>87</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.241.651	1.670
Anden gæld	112.913	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.363.064	1.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.363.064</u>	<u>1.793</u>
Passiver i alt	<u>5.708.102</u>	<u>5.459</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.898.815	600.000	3.578.815
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.265	600.000	274.735
	80.000	2.573.550	600.000	3.253.550

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.689	33
Andre finansielle omkostninger	5.776	2
	43.465	35

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.166 t.kr. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Antonio Quesada Vergara

Direktør og dirigent

Serienummer: 414c3622-edb6-46f2-afef-706c668b96ef

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-09 09:33:48 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-09 09:55:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>